

**"Развитие и оптимизация
сетей уличного освещения"
с.Карболия р.Вулканешть**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Работы по ремонту автобусной остановки**

Intocmit in prețuri curente 07.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1425	57,66	8,217
2.	7122050013400	Zidar	h-om	105,1900	57,66	6 065,255
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	47,6668	57,66	2 748,468
4.	7123010010200	Betonist	h-om	17,9120	57,66	1 032,806
5.	7123011000200	Betonist	h-om	14,5500	57,66	838,953
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	8,0438	57,66	463,805
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	4,4646	57,66	257,429
8.	7129020012800	Pavator	h-om	4,3524	57,66	250,959
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	16,7585	57,66	966,295
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	14,3550	57,66	827,709
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,1380	57,66	353,917
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,7000	57,66	328,662
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,6522	57,66	1 536,764
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,3500	57,66	77,841
		Total manopera				15 757,08

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,1160	28,00	31,248
2.	1212121212121	apa	m3	0,4500	0,00	0,000
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,3434	360,00	483,624
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,2573	150,00	338,595
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,8822	150,00	282,330
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5235	0,00	0,000
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0685	3 200,00	219,200
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2310	3 200,00	739,200
9.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,2375	3 200,00	760,000
10.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,1079	3 200,00	345,280
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0030	3 200,00	9,600
12.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0032	2 400,00	7,680

13.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0078	3 200,00	24,960
14.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a	m3	0,0208	3 200,00	66,560
15.	2010102909001	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnariei ecarisate sau pregatirea lamelelor (пластины) б=20-24см calit II	m3	0,0300	3 200,00	96,000
16.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata-вывеска	kg	55,8000	21,00	1 171,800
17.	2320187315789	Decofrol	kg	0,1800	11,00	1,980
18.	23203226000361	Gudron	kg	0,1693	12,00	2,032
19.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,3522	18,00	6,339
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	12,1880	22,00	268,136
21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,2790	33,00	9,207
22.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	3,0000	1 500,00	4 500,000
23.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,8374	70,00	58,618
24.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	1,6748	0,00	0,000
25.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	13,3920	1,70	22,766
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 146,2760	1,70	1 948,669
27.	2652102100737	Var hidratat	kg	78,7500	3,20	252,000
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,8282	2,00	3,656
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	261,1279	2,00	522,256
30.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	8,4955	108,00	917,514
31.	2663102100000	Beton	m3	0,1080	1 500,00	162,000
32.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	15,2350	3,80	57,893
33.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,4813	14,00	6,739
34.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	8,3737	20,00	167,474
35.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	19,2596	108,00	2 080,037
36.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,6699	60,00	40,194
37.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	0,5694	12,00	6,833
38.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,2250	18,00	4,050
39.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	5,3222	30,00	159,666
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,5550	18,00	45,990
41.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2790	40,00	11,160
42.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	1,6835	18,00	30,303
43.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,9815	18,00	17,667
44.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	150,7275	1,00	150,727
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4464	0,00	0,000
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9430	16,00	15,087
47.	4100126202818	Apa	m3	0,7389	16,00	11,822
Total materiale de constructii						16 056,89

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0350	200,00	7,000
2.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0182	10,00	0,182

3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,5551	0,00	0,000
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,7170	10,00	7,170
5.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0447	0,00	0,000
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1343	0,00	0,000
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5593	0,00	0,000
8.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,0845	10,00	0,845
		Total utilaje de construcții				15,20

Total	Lei	31 829,17
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 545,34
Cheltuieli de transport	5 %	802,84
Cheltuieli directe		36 177,35
Cheltuieli de regie	2 %	723,55
Total		36 900,90
Beneficiu de deviz	5 %	3 653,92
Total deviz:		40 554,82

Intocmit

Verificat

Захария И.М.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)